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Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Manutention, levage et rangement atelier > Roue et roulette > Roulette >

Roulette 8470 a platine

- L E Non-tachante, meilleure absorption des chocs et résistance a
I'usure

Caractéristiques produit

Marque Tente

Modele 8470

Entraxe de fixation largeur platine (en 80
mm)

Entraxe de fixation longueur platine (en
mm) 105

Coloris du bandage Blanc

Charge maximum d'utilisation (en kg) 500

Type de moyeu Rouleaux inox

Matiére de la monture Inox

Forme de la monture Standard

Matiére du bandage Polyamide

Diameétre des trous de fixation (en mm) 11
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DIAMETRE (EN MM)

160

160

160

200

200

200

TYPE DE MONTURE HAUTEUR (EN MM)

Pivotante

Fixe

Pivotante

Pivotante

Fixe

Pivotante

200

200

200

240

240

240

40

40

40

50

50

50

LONGUEUR DE LA

135

135

137

137

137

137

LARGEUR DE LA
LARGEUR (EN MM) PLATINE (EN MM) PLATINE (EN MM)

105

114

105

105

115

105

FREIN

Sans frein

Sans frein

Avec frein

Sans frein

Sans frein

Avec frein
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